ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHẢO THÍ NN&TĐVH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /TB-CLC                   Hà Nội, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO
Về việc thu kinh phí đào tạo các khóa tiếng Anh CED học kỳ 2025.2

Căn cứ Quyết định số 11626/QĐ-ĐHBK ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Giám

đốc Đại học Bách khoa Hà Nội về việc ban hành mức thu kinh phí đào tạo các khóa

tiếng Anh từ TA1-CED đến TA5-CED áp dụng cho năm học 2025 - 2026 theo Đề án

“Đổi mới công tác đào tạo tiếng Anh đáp ứng yêu cầu đầu ra theo định hướng bài thi

VSTEP cho sinh viên đại học hình thức VLVH loại hình dài hạn tại Đại học Bách khoa

Hà Nội”;

Căn cứ vào kế hoạch học tập học kỳ 2025.2 năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Tờ trình số 30/TTr-ĐTLT ngày 05 tháng 03 năm 2026 của Giám đốc Đại

học Bách khoa Hà Nội về việc phối hợp với Trung tâm Khảo thí Ngoại ngữ và Trao đổi

văn hóa trong tổ chức các khóa học TA-CED cho sinh viên đại học hình thức đào tạo

thường xuyên.

Trung tâm Khảo thí Ngoại ngữ và Trao đổi văn hóa (CLC) phối hợp với Trung

tâm Đào tạo liên tục (ĐTLT) gửi thông báo tới sinh viên các lớp đại học hình thức

vừa làm vừa học (trừ ngành Ngôn ngữ Anh) với các nội dung sau:

1. Kinh phí đào tạo: 3.851.000đ/sinh viên/khóa (Bằng chữ: Ba triệu tám trăm năm

mươi mốt nghìn đồng.)

2. Thời hạn đóng kinh phí: Đến 24h ngày 15/03/2026.

3. Hình thức thu:

- Thông qua chuyển khoản vào tài khoản

ĐHBK Hà Nội

TK số 121000057985-Vietinbank

Nội dung: MSSV-Họ tên-tên HP

(VD: 2022...P-Tran Van A- TA5-CED)

- Đề nghị sinh viên kiểm tra hòm thư HUST email (bao gồm cả thư mục rác, nếu có)

để nhận thông tin về việc nộp kinh phí đào tạo thành công trong vòng 24h.

4. Lưu ý:

- Chỉ thực hiện thu qua hình thức chuyển khoản vào tài khoản ĐHBK Hà Nội. Mọi

hình thức thu khác (nộp trực tiếp, thanh toán qua ví điện tử...) là không hợp lệ và

không được hỗ trợ giải quyết.

- Trường hợp có thắc mắc và cần hỗ trợ, sinh viên liên hệ với:

 + Cán bộ quản lý các lớp tiếng Anh: Cô Thái Phương Hoa Email:

hoa.thaiphuong@hust.edu.vn

+ Cán bộ quản lý học phí các lớp CED: Cô Lê Thị Thu Hằng Email:

hang.lethithu3@hust.edu.vn

58 09 3 2026

mailto:hoa.thaiphuong@hust.edu.vn
mailto:hang.lethithu3@hust.edu.vn

2

Trung tâm CLC phối hợp với Trung tâm ĐTLT đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm

túc theo các thông tin và hướng dẫn trong thông báo này. Ngược lại, Trung tâm CLC và

Trung tâm ĐTLT sẽ không chịu trách nhiệm các sai sót nếu có.

Trân trọng./.

      Nơi nhận:

- ĐTLT;

- Lưu: VT, CLC.

KT.GIÁM ĐỐC

TS. Dương Thị Thùy Mai

		2026-03-09T04:26:18+0000